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Burdur Ticaret Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, Isparta ve 
Yalvaç’tan meslektaşlarıyla birlikte Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen’i ziyaret etti. Kısa süre önce 
Burdur ve Isparta’daki zirai don zararlarını yerinde inceleyen 
Gümen ile, bölgedeki üretici kayıpları ve ekonomik etkiler 
üzerine kapsamlı bir görüşme yapıldı.

Başkanlar, yaşanan felaketin yalnızca üreticiyi değil, bölgedeki 
tarıma dayalı tüm ticari faaliyetleri tehdit ettiğini vurguladı. Görüş-
mede TARSİM sisteminin yeniden düzenlenmesi, afet desteklerinin 
hızla ulaştırılması ve rekolte kayıplarının telafi edilmesi gibi çözüm 
önerileri gündeme getirildi.

Burdur ve Isparta’nın tarımda gösterdiği başarıya dikkat çeken 
heyet, bu illerin bölgesel politikalarla daha güçlü desteklenmesi 
gerektiğini de dile getirdi.

Zamanın akışı, bazen bir haber 
kupüründe başlar; yıllar sonra 
ise o haberin kahramanı, gazete-
cilik masalarında kalem oynatır.

2010-2015 yılları arasında 
Burdur Sosyal Bilimler Lisesi’nde 
eğitim gören ve her önemli günde 
kompozisyon yarışmalarında 
adından söz ettiren Hatice Kübra 
Savaş, o yıllarda ismine sıkça 
rastladığımız, haber sayfalarında 
başarılarına yer verdiğimiz bir 
öğrenciydi.

 Bizler onun adını hep ödül 
listelerinde görür, başarılarını 
kamuoyuna duyururduk. Sima 
olarak tanıdık, ismine aşinaydık 

ama hikâyesinin asıl devamı 
şimdi yazılıyor.

Aradan geçen 10 yılı aşkın 
sürede, o başarılı öğrenci 
büyüdü, gelişti, kendini ifade 
etmenin yeni yollarını keşfetti. 
Şimdi ise Hatice Kübra Atız 
ismiyle Burdur’un köklü yerel 
basın organı olan Burdur Yeni 
Gün Gazetesi’ne değer katıyor. 
Yıllar önce haberini yaptığımız o 
genç kız, artık meslektaşımız; 
bizimle aynı kalemi paylaşıyor, 
aynı heyecanla Burdur’a hizmet 
ediyor. O artık sadece yazının 
konusu değil, aynı zamanda o 
yazıları kaleme alan güçlü bir 
gazeteci.

✒ Zirai donun vurduğu Burdur ve Isparta’da 
üreticilerin yaşadığı mağduriyetin etkileri 
sürerken, bölgedeki tarımsal ticaretin 
geleceği de tartışma konusu haline geldi. Bu 
kritik süreçte, Burdur Ticaret Borsası Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp ve beraberindeki 
heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. 
Dr. Ahmet Gümen’i makamında ziyaret 
ederek hem bölgedeki hasarların boyutunu 
değerlendirdi hem de çözüm önerilerini 
paylaştı. Ziyaret, zirai don sonrası yaşanan 
kayıpların yalnızca tarlalarla sınırlı kalmadığı-
nı; ekonominin birçok ayağını etkilediğini 
bir kez daha gözler önüne serdi.

Burdur’da kardeş cinayeti davası! Tutuklu sanık: 

“O benim abimdi, yapmamalıydım!”

BİR ZAMANLAR SATIR ARASINDAYDI...

ŞİMDİ
MANŞETLERİ
O YAZIYOR!

3’TE

ÜRETiCiNiN SESi
ANKARA’DA YANKILANDI!

Burdur’un 
temizliği 

için 
gece 

gündüz 
sahadalar

Burdur Belediye Bandosu, “yerli ve milli” vurgusuyla şehrin kültür 
hayatına taze bir soluk getirdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun Ercengiz’in liderliğinde, belediye 
personelinden oluşan yeni kadrosuyla yeniden kurulan Burdur Belediye 
Bandosu, “yerli ve milli” vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir 
soluk getirdi. Geçmişte Isparta’dan gelen şef ve müzisyenlerle hizmet 
veren bando, artık tamamen yerel çalışanların emeğiyle sahnede.

2’DE

Burdur Belediyesi Temizlik İşleri Müdürlüğü ekipleri, 
Burdur’un her köşesinde daha sağlıklı ve yaşanabilir bir 
çevre için gece gündüz demeden çalışıyor. 

Caddeler, sokaklar, mahalle araları, parklar, çayboyu ve 
semt pazarları ekipler tarafından düzenli olarak temizlenirken, 
çöp konteynerlerinin hĳyenine de özel önem veriliyor.

“DEPREM; deprem olduğu 

zaman konuşulmayacak

kadar önemli bir konudur”

İstanbul'da 23 Nisan 2025 Çarşamba 
günü saat 12.49'da 6,2 büyüklüğünde bir 
deprem meydana geldi. 13 saniye süren 
deprem büyük panik yarattı. 

Depremin ardından artçı sarsıntılar 
yaşandı. AFAD'dan yapılan son açıklama-
ya göre 7'si 4 ve üzeri olan 184 artçı sarsıntı 
meydana geldi. Artçı sarsıntıların 

önümüzdeki günlerde bir süre daha 
devam edeceği belirtildi. 

Uzmanlar yine ikiye bölündü. Deprem 
bilimci Prof. Dr. Naci Görür, bu sarsıntının 
asıl beklenen büyük depremin habercisi 
olduğunu ve Marmara fayının giderek daha 
da zorlandığını vurgularken, Prof. Dr. Şener 
Üşümezsoy ise farklı bir bakış açısı sundu. 
Ona göre stres boşaldı ve bu depremle 
birlikte risk azaldı. Peki İstanbul gerçekten 

neyle karşı karşıya? Evlerimize girebilir 
miyiz, yoksa daha temkinli mi olmalıyız? 
Uzmanların görüşleri ve uyarıları, deprem 
gerçeğiyle bir kez daha yüzleşmemizi 
sağladı.

Peki deprem uzmanları bu depremi 
nasıl değerlendirdi? Kimi "Marmara'da 
deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem 
an meselesi" diyor! Vatandaşın kafası 
karışık...

Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an 
meselesi" diyor! Deprem bilimcilerin kafa karıştıran yorumları... 

   

Hatice 
Kübra 
Atız



■ KADRİYE ÇETİN

■ E. SELCAN TUNCEL

Kendisinin ateist olduğunu, yani tanrı tanımaz bir 
kişiliğe sahip olduğunu bizzat ifade eden İngiltere’nin şu 
anki Başbakanı Keir Starmer; yazdığı bir makâlede İslâm’ın 
yayılmasının mutlaka engellenmesi gerektiğini söylemiş, 
dolayısıyla da küfrünü ikrar, dinsizliğini itiraf etmiş! O ne- 
denle ben genelde Amerika dostu ve Avrupa hayranı in- 
sanların, özelde de sözde Müslümanların ve bilhassa 
Arapların, benim yazımı okumasalar-okuyamasalar bile, 
İngiltere Başbakanının ‘tercümesini aşağıya iktibas edece-
ğim’ küfür makâlesini mutlaka bulup okumalarını diliyo-
rum: 

İNGİLTERE BAŞBAKANI ‘‘STARMER’E GÖRE”
İSLÂM’I ENGELLEMEK GEREKLİYMİŞ! (ONA
DEĞİL SENİN, 7 SÜLÂLENİN VE 77 DÜVELİN
GÜCÜ YİNE YETMEZ KÂFİR KEİR STARMER!)

Birinci paragrafımda da belirttiğim gibi, İngiltere’nin 
şu anki Başbakanı Keir Starmer, yayınladığı bir makalesin-
de küfrünü ikrar, İslâm ve Müslüman düşmanlığını açık 
açık îlân etmiş:

 Tâceddin Dergâhı
Taceddin AKBAŞ

taceddinakbas@gmail.com

Kâfir Keir, mâlûm kakalesinde(!) şunları söylemiş: 
“Asıl meselemiz İslâm’ladır ve bu durum aynen böyle kalacak-

tır. Çünkü bizim tek seçeneğimiz her türlü yolla İslâmî düşünce ve 
İslâmî yayılmayı engellemektir. Diğer bir seçenek ise İslâm’ın hak 
din olduğunu, Îsa’nın ve tüm peygamberlerin dînî olduğunu kabul 
etmek olur. Bu da bizi İslâm’ı benimsemeye ve Allah’ın yeryüzün-
deki ve ahiretteki hükümranlığına teslim olmaya götürür. 

STARMER ‘BAŞKA SEÇENEĞİMİZ YOK’ DEMİŞ!
“İslâm’a karşı durmak zorundayız. Başka seçeneğimiz yok. 

Gerekirse liberal değerlerimizden feragat edip, Müslümanların 
Avrupa’yı terk etmesine neden olacak yasalar çıkarmalıyız. İsveç 
örneğinde olduğu gibi. Orada eşcinsellik, ateizm ve benzeri şeyler 
yasalarla destekleniyor ve bu da Müslümanları ya Avrupa’dan ay- 
rılmaya ya da inançlarını kaybederek Batı medeniyetine asimile ol- 
maya zorluyor. Aynı zamanda İslâm dünyasından Avrupa ve Ameri-
ka’ya göçü engellemeliyiz. Bunu, İslâm ülkeleriyle iş birliği yaparak 
başarabiliriz... 

Bu arada Müslüman olmayan toplulukların göçüne kapı açmalı, 
izin vermeli ve teşvik etmeliyiz. Diğer taraftan İsrail’i, ne kadar sert 
uygulamaları olursa olsun desteklemeye devam etmeliyiz. Çünkü 
Gazze’de İslâmî bir yönetimin kurulmasına izin vermemeliyiz. Böyle 
bir yönetim, İslâm dünyasındaki halklara örnek olabilir...

Bu nokta da İsrail’in Arap devletlerinin aldığı büyük desteği 
kullanabiliriz. Zîra bu devletler, herhangi bir İslâmî veya demokratik 
rejim kurulmasından korkuyorlar. Bu da bizim için önemli bir fırsat. O 
yüzden bu Arap devletlerini, ordularını, güvenlik kuvvetlerini, kurum-
larını ve tüm yapıları desteklemeye devam etmeliyiz” demiş. 

Yani büyük bir Avrupa ülkesi olan ve ‘medeniyetin beşiği’, 
demokrasinin eşiği olduğu iddia olunan İngiltere’yi dinsiz, îman-
sız, inançsız, ateist, hadi bunlar neyse ne amma İslâm ve Müslü-
man düşmanı olan, aynı zaman da peskataryen; karısı ise vejetar-
yen olan bir Başbakan yönetiyor ve bu Başbakan İslâmiyeti 
ortadan kaldırmak için dünyanın tüm gâvurlarını iş birliği yapma-
ya çağırıyor… Ben de kendisine ‘İslâmiyeti Ashap döneminin ve 
senin atan durumunda olan Ebu Cehiller, Ebu Lehebler,  Firavunlar, 

Nemrutlar ve benzer gâvurlar ve bilhassa son devrin din düşmanı 
olan Stalinler, Marxlar, Leninler ve diğerleri bile bitiremediler de 
sen mi bitireceksin?’ diye sormak; amma velâkin o gâvurun sözleri-
nin de yabana atılmaması gerektiğini hatırlatmak isterim! Çünkü o 
bir kısım ve sözde Müslümanlara ve Araplara sağdan, gayrimüs-
limlere ise soldan yaklaşmış, dolayısıyla da İslâm Dînini yok 
edemese de ya zayı�atma ya da akidesi bozuk olan Müslümanları 
tamamen dinden saptırmak veya uzaklaştırmak istemiş! Hiçbir şey 
yapamasa bile, zaten karmakarışık olan kafalarını iyice karıştırmak, 
ehli sünnet vel cemaat olan Müslümanları da dinden soğutmak 
için tüm kâfirlerin kendisini, yani ateizmi desteklemeleri için tüm 
yolları göstermiş… O nedenle ben yukarıda da ifade etmeye 
çalıştığım gibi, yüce Dinimiz İslâm ile kutsal kitabımız Kur’an 
Cenab-ı Allah’ın bizatihi koruması altında… Çünkü, Cenab-ı Allah, 
Kur’an-ı Keriminde ve çeşitli ayeti kerimelerinde mealen “Hiç 
şüphe yok ki, Kur’an-ı biz indirdik-vahyettik. Ve onu her türlü 
tahrifattan yine biz koruyacağız…’’ buyuruyor! 

Kur’an-ı Kerimi kendi himayesine-korumasına alan Cenab-ı 
Hakk, Kur’an-ı Kerime ve sevgili Habibine  şek ve şüphesiz inanan 
Müslümanları da koruyacaktır elbet. O nedenle, ben ‘dünyanın tüm 
kefere ve fecereleri bir araya gelseler yine de Kur’an-ı Kerimenin bir 
harekesini bile değiştiremez, dolayısıyla da İslâm Dîninin özüne zarar 
veremezler… Onun için asrın firavunlarından, Nemrutlarından ve 
benzer kâfirlerinden sadece biri olan Keir Starmer ve benzerleri 
boşuna çabalamasınlar, dolayısıyla da azaplarını artırıp, cehennem-
lerini kor odun taşımasınlar!’ diyor, herkese saygılar sunuyorum.   
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GENELDE AMERİKA DOSTU VE AVRUPA
HAYRANI İNSANLAR, ÖZELDE DE SÖZDE
MÜSLÜMANLAR BU YAZIYI OKUSUNLAR

ŞÜPHESİZ Kİ KÂFİRLER SİZİN APAÇIK DÜŞMANINIZDIR
Nisâ Suresi, âyet 101

KÂFİRLERİN ÖFKELERİ AĞIZLARINDAN TAŞMAKTADIR!
Âl-i İmrân Sûresi, âyet 118

SİZ ONLARIN DÎNİNE UYMADIKÇA NE YAHUDİLER NE DE 
HRİSTİYANLAR SENDEN ASLA HOŞNUT OLMAZLAR..!

Bakara Sûresi, âyet 120

Burdur’da keçi ağılı 
kulübesinde Cihan 
Karaca’nın tüfekle 
vurularak öldürülmesi 
olayında haklarında 
ağırlaştırılmış müebbet 
hapis istemiyle dava 
açılan biri tutuklu, üç 
kardeşin yargılanması-
na devam edildi. 
Duruşmada konuşan 
tutuklu sanık Ahmet 
Karaca, “Sonucu ne olursa olsun, o 
benim abimdi, yapmamalıydım.” 
dedi.

Burdur merkeze bağlı Halıcılar 
köyünde 22 Şubat 2024'te köye 
yaklaşık 3 kilometre uzaklıkta dağlık 
bölgedeki ağılda hayvanlara bakmak 
için kalan Cihan Karaca kulübesinde 
tüfekle vurulmuş halde ölü bulun-
muş, babası Ahmet Karaca ile kardeş-
leri Ahmet Karaca, Ferhat Karaca ve 
Doğan Karaca gözaltına alınmıştı. 
Gözaltına alınan kardeşlerden Ahmet 
Karaca tutuklanmış, baba ve diğer iki 

kardeş adli kontrol şartıyla serbest 
bırakılmıştı. 

İddianamede, 3 kardeş hakkında 
"beden bakımından kendisini 
savunamayacak durumda bulunan 
kardeşi kasten öldürme" suçundan 
ağırlaştırılmış müebbet hapis talep 
edilmiş, Cihan Karaca’nın babası 
Ahmet Karaca hakkında ise olayla 
ilgili ''kovuşturmaya yer olmadığına'' 
karar verilmişti.

Biri tutuklu 3 kardeş hakkında 
açılan davanın ikinci duruşması 
Burdur 1. Ağır Ceza Mahkemesi’nde 

görüldü. Dava ilk duruşma-
sına tutuklu sanık Ahmet 
Karaca, tutuksuz sanıklar 
Ferhat Karaca, Doğan 
Karaca ile baba Ahmet 
Karaca, anne Alime Karaca 
ve sanık avukatları katıldı.

Savcı mütalaasında, 
sanıklar Ahmet Karaca’nın 
"beden bakımından 
kendisini savunamayacak 
durumda bulunan kardeşi 

kasten öldürme" suçundan tutuklu-
luk halinin devamına, tutuksuz 
sanıklar Doğan Karaca ve Ferhat 
Karaca’nın ise beraatini talep etti.

Tutuklu sanık Ahmet Karaca, 
savunmasında, “Pişmanım. Sonucu 
ne olursa olsun, o benim abimdi, 
yapmamalıydım." dedi.

Mahkeme, tutuklu sanık Ahmet 
Karaca’nın tutukluluk halinin deva-
mına, tutuksuz sanıklar Doğan 
Karaca ve Ferhat Karaca’nın hakkında 
adli kontrol hükümlerinin devamına 
karar vererek duruşmayı erteledi.

IGC ve BGC medya iş birliği-
ni geliştirmek için buluştu.

Batı Akdeniz bölgesi'nde 
komşu il Isparta'nın örgütlü 
basın gücü Isparta Gazeteciler 
Cemiyeti yönetimi 22 Nisan 
2025 Salı günü Burdur şehir 
merkezine gelerek çeşitli 
temaslarda bulundu, ziyaretler 
gerçekleştirdi.

Birbirine yakın bu iki il 
arasındaki diyalogların, 
ilişkilerin geliştirilmesi nokta-
sında her iki vilayetin medya 
dinamiklerine de önemli 
görevler düştüğü vurgulanır-
ken, bu ana fikir öne çıkan 
görüş oldu.

Isparta Gazeteciler Cemi-
yeti başkanı Mustafa Baş ve 
beraberindeki heyet, Burdur'da 
Vali Tülay Baydar Bilgihan ile 
Burdur Belediye Başkanı Ali 
Orkun Ercengiz'i ziyaret etti. Isparta'dan gelen gazeteciler, 
kardeş kuruluş Burdur Gazeteciler Cemiyeti başkanı Kürşat 

Tuncel, yönetim kurulu üyeleri Mesut Madan ve Meral 
Öztürk ile de biraraya gelerek istişarede bulundular.

IGC Başkanı Mustafa Baş’a ziyaret-
te; Haber32 İnternet Haber Sitesi 
imtiyaz sahibi Mustafa Savlı, Manşet 
Gazetesi imtiyaz sahibi Hakan Yaman, 
Kanal32 Haber Müdürü İsmail Altun-
baş, Bomba32 Haber Müdürü Ali 
Çevikbaş, gazeteciler Nasuh Özkan ile 
Ruzin Azerhan, Bomba15 Genel Yayın 
Yönetmeni Selçuk Öçal ve editörü 
Nergis Barış eşlik etti.

Heyet, Burdur Gazeteciler Cemiye-
ti Başkanı Kürşat Tuncel’i de ziyaret 
etti. Burdur Gazeteciler Cemiyeti 
yönetimi ile yapılan görüşmede iki 
şehir arasındaki iletişimin güçlendiril-
mesi, ortak projeler geliştirilmesi ve 
gazetecilik mesleğinin daha da ileriye 
taşınması yönünde fikir alışverişinde 
bulunuldu.

Toplantılarda, özellikle yerel 
basının güçlendirilmesi, mesleki 
dayanışmanın artırılması ve iki şehir 
arasındaki kültürel ve sosyal bağların 
medya aracılığıyla daha da kuvvetlen-

dirilmesi konularında fikir birliği sağlandı.

ZAYİ
Mehmet Akif Ersoy Üniversitesi İlahiyat Fakültesin-

den almış olduğum Öğrenci Kimlik Kartımı kaybettim. 
Yenisini alacağımdan eskisi hükümsüzdür.

Hatice KAÇAR
Burdur’da kardeş cinayeti davası! Tutuklu sanık: 

“O benim abimdi, yapmamalıydım!”
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CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı 
konuşmada kırsal kesimde başlatılan akıl- 
lı su sayacı uygulamasına tepki gösterdi.

CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, 
Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı 
konuşmada kırsal kesimde başlatılan akıllı 
su sayacı uygulamasına tepki gösterdi. 
Akbulut, özellikle köylerde yaşayan vatan-
daşların ekonomik olarak zor durumda 
olduğunu belirterek, yaklaşık 5 bin TL’ye 
mal olan sayaçların bedelinin devlet tarafın-
dan karşılanması gerektiğini vurguladı.

Akbulut konuşmasında şunları söyledi;
“Burdur'da özellikle köy, kırsal kesim-

lerde su sayaçlarının akıllı su sayaca geçil-
mesiyle alakalı köylü kesime şu anda bir 

uygulama yapılmakta. Tabii kayıp kaçağı 
önlemek adına yapılıyorsa buna söyleyece-
ğimiz bir şey yok, suyun önemli olduğunu, 
su kullanımının önemli olduğunu biliyoruz.

Ama halihazırda sayaçların olduğu 
yerde bile şu anda akıllı sayaca geçilmesiyle 
alakalı köylerde kaymakamlıklar tarafından 
gelen bir uygulama var. Bu sayaçlar şu anda 
yaklaşık 5.000 TL civarında. Köy kesiminde 
yaşayan insanlar için bu para büyük para. 
Böyle bir uygulamaya geçilecekse en 
azından bu paranın devlet tarafından 
karşılanması gerektiğini düşünüyoruz.

Aksi takdirde zaten kırsalda yaşamakta 
zorlanan köylülerimizin bu parayı vermekte 
zorlanacağını, bu uygulamanın tekrar 
gözden geçirilmesi gerektiğini düşünüyo-
rum.”

Burdur Belediyesi Temizlik İşleri 
Müdürlüğü ekipleri, Burdur’un 
her köşesinde daha sağlıklı ve 
yaşanabilir bir çevre için 
gece gündüz demeden 
çalışıyor.

Burdur Belediyesi 
Temizlik İşleri Müdürlüğü 
ekipleri, Burdur’un her 
köşesinde daha sağlıklı ve 
yaşanabilir bir çevre için gece 
gündüz demeden çalışıyor. 
Caddeler, sokaklar, mahalle 
araları, parklar, çayboyu ve semt 
pazarları ekipler tarafından düzenli 
olarak temizlenirken, çöp konteynerlerinin 
hĳyenine de özel önem veriliyor.

Çalışmalarla ilgili açıklama yapan 
“Burdur Belediye Başkanımız Ali Orkun 
Ercengiz, "Temizlik ekiplerimiz, Burdur’un 

görünmeyen kahramanlarıdır. 
Yaz-kış, gece-gündüz deme-

den 7 gün 24 saat görev başında-
lar. Temiz bir kent, sağlıklı bir 
toplum demektir. Bizler de bu 
bilinçle çalışmalarımızı 
aralıksız sürdürüyoruz. 
Burdur Belediyesi olarak 
sadece bugünü değil, yarını 
da düşünüyoruz. Bu nedenle 
çevre temizliğinin yanı sıra, 

doğanın korunması ve geri 
dönüşüm bilincinin artırılması 

için de aktif adımlar atıyoruz. 
Özellikle gençlerimiz ve çocukları-

mız için daha temiz, daha yeşil bir 
Burdur hayal ediyoruz. Bu hedefe ulaşmak 
için ise tüm hemşerilerimizin katkısını ve 
fikirlerini önemsiyoruz. Temiz bir çevre, 
sağlıklı bir gelecek demektir. Hep birlikte 
başarabiliriz.” dedi.

Burdur Belediye Bandosu, “yerli ve milli” 
vurgusuyla şehrin kültür hayatına taze bir 
soluk getirdi.

Burdur Belediye Başkanı Ali Orkun 
Ercengiz’in liderliğinde, belediye persone-
linden oluşan yeni kadrosuyla yeniden 
kurulan Burdur Belediye Bandosu, “yerli ve 
milli” vurgusuyla şehrin kültür hayatına 
taze bir soluk getirdi. Geçmişte Isparta’dan 
gelen şef ve müzisyenlerle hizmet veren 

bando, artık tamamen yerel çalışanların 
emeğiyle sahnede.

Başkan Ercengiz, “Uzun yıllar dışarı-
dan getirilen usta eller sayesinde müzik 
hayatımıza yön verdik. Bugünden itibaren 
hemşehrilerimizin arasından seçilen mesai 
arkadaşlarımızla ‘yerli ve milli’ bir bando 
kimliği kazandık” ifadelerini kullandı.

Yeni bando kadrosu, 23 Nisan etkinlik-
lerinde halktan tam not alarak ilk resmi 
çıkışını gerçekleştirdi. ■ ŞADİYE ÜNAL

■ BELEDİYE BASIN

GÜNDEM

Resmi İlanlar www.ilan.gov.tr adresinde... Basın No: ILN02211998

Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü Orman Bekçi Evi 21,4 Kw Mobil Güneş 
Enerji Sistemi (Fotovoltaik Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alım İşi mal alımı 4734 
sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek 
olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ay- 
rıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN    : 2025/580420
1- İdarenin
a) Adı    : BURDUR İL ÖZEL İDARESİ TURİZM HİZMETLERİ  
      ANONİM ŞİRKETİ
b) Adresi   : Bahçelievler Mahallesi Bülent Ecevit Bulvarı 30  
      15100 BURDUR MERKEZ/BURDUR
c) Telefon ve faks numarası : 02482331869 - 2482335354
ç) İhale dokümanının görülebile-
    ceği ve e-imza kullanılarak in-
    dirilebi leceği internet sayfası  : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2- İhale konusu mal alımın
a) Adı           : Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü Orman  
       Bekçi Evi 21,4 Kw Mobil Güneş Enerji Sistemi  
      (Fotovoltaik Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı      : 21,4 Kw Mobil Güneş Enerji Sistemi (Fotovoltaik  
       Sistem - Römorklu) Montajlı Mal Alımı
               Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı  
               içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir. 
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Burdur İli Yeşilova İlçesi Doğanbaba Köyü
ç) Süresi/teslim tarihi       : Sözleşmenin imzalanmasına müteakip 60 gün  
       içinde belirlenen teslim yerinde gerekli montaj  
       işlemleri yapılarak sistem devreye alınacaktır.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleme imzalanmasına müteakip 1 gün içinde  
       işe başlanacaktır.
3- İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 07.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
    (e-tekliflerin açılacağı adres)            : Destek Hizmetleri Müdürlüğü İhale Odası
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde 
uygulanacak kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek 
olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, 
teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim 
fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verile-
cektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden 
Kanunun 38 inci maddesine göre açıklama istenecektir.

MOBİL GÜNEŞ ENERJİ SİSTEMİ (FOTOVOLTAİK 
SİSTEM - RÖMORKLU) SATIN ALINACAKTIR

BURDUR İL ÖZEL İDARESİ TURİZM 
HİZMETLERİ ANONİM ŞİRKETİ

BAŞKAN ERCENGİZ DUYURDU
■ KADRİYE ÇETİN

✒ Kırsalda yaşayan vatandaşların karşı karşıya kaldığı ekonomik zorluklar, yeni uygulamalarla daha da derinleşiyor. 
CHP Burdur Milletvekili İzzet Akbulut, Türkiye Büyük Millet Meclisi'nde yaptığı konuşmada, köylerde hayata geçirilen 
akıllı su sayacı uygulamasına tepki gösterdi. Akbulut, yaklaşık 5 bin TL’ye mal olan sayaçların kırsalda yaşayan va- 
tandaşlar için ciddi bir yük oluşturduğunu belirterek, bu bedelin devlet tarafından karşılanması gerektiğini dile getirdi.

Burdur’un 
temizliği 

için 
gece 

gündüz 
sahadalar



■ HABER TÜRK

■ HABER TÜRK

Marmara'yı sarsan 6.2'lik deprem, İstan-
bulluların beklediği o büyük deprem 
miydi? Yer bilimci Profesör Naci Görür, 
"Bunlar Marmara'da beklediğimiz büyük 
deprem değil. Bunlar bu fayın biriktirdiği 
stresi artırıyor. Yani kırılmaya zorluyor. 
Burada asıl deprem daha büyük ve 7'nin 
üzerinde olacak" dedi. Yer bilimci Prof. 
Dr. Şener Üşümezsoy ise bugün yaşanan 
depremde kırılan fayın, 1894 İstanbul 
Depremi'nde kırılmayan fay olduğunu 
belirtti. İstanbul'da büyük bir deprem 
beklemediğini söyleyen Üşümezsoy, 
stresin boşaldığını sözlerine ekledi. 

Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, 
İstanbul ve çevre illerde hissedilen 6.2 bü- 
yüklüğündeki depremin ardından Haber-
türk'e açıklamada bulundu. Deprem di- 
rençli kent sorununun kentsel dönüşümle 
çözülemeyeceğini belirten Görür, "Daha 
büyük deprem gelecek" dedi. Görür şöyle 
konuştu:

"YILLARDIR DİKKAT EDİN DİYORUM"
"Biliyorsun, depremin olduğu gün 

yayına çıkmak konuşmak istemiyorum. 
Bugün de konuşmam, çünkü yıllardır 

anlatıyorum; 'Dikkat edin' diyorum.. Bu 
konu kimsenin unutacağı, görmezden 
geleceği bir konu değil.

"DAHA BÜYÜĞÜ GELECEK"
Ama kimse uyarılarımızı dinlemiyor. 

Bu iş öyle kentsel dönüşümle çözülecek bir 
şey değil. Gelin İstanbul’u birlikte kurtara-
lım. Şehirlerimizi beraber kurtaralım. 
Deprem dirençli kentler yapmak kentsel 
dönüşümle olmaz. Planlı programlı bir 
amaç koyarak olur. Bu işi 10-15 yılda 
çözmek çok kolay. Şimdiden başlamazsanız, 
bakın tekrar uyarıyorum. Daha büyüğü 
gelecek. Bugün gitti zaten; yarınlarımızı 
kurtaralım."

"ASIL DEPREM 7'NİN
ÜZERİNDE OLACAK"

Prof. Dr. Görür sosyal medya hesabın-
dan yaptığı paylaşımda ise şunları söyledi: 
"İstanbul’da Marmara Denizi'nde, Kumbur-
gaz fayı üzerinde çok deprem oluyor. 
Değişik büyüklükte. Bunlar Marmara’da 
beklediğimiz büyük deprem değil. Bunlar 
bu fayın biriktirdiği stresi artırıyor. Yani 
kırılmaya zorluyor. Burada asıl deprem 
daha büyük ve 7’nin üzerinde olacak.

"KENTSEL DÖNÜŞÜM, DEPREME 
HAZIRLIK DEĞİLDİR"

Deprem; deprem olduğu zaman 
konuşulmayacak kadar önemli bir konudur. 
Depremin olmadığı zaman konuşup önlem 
almak lazım. Bunu başta hükümet, sonra 
belediye ve halk el ele vererek kenti depre-
me hazırlaması lazım. Kentsel dönüşüm, 
bina yapmak kenti depreme hazırlamak 
değildir. Deprem dirençli kent apayrı 
şeydir. Artık gerekeni halk yapmalıdır. 
Yapacağı şey gözetim ve denetimdir."

İSTANBULLULAR EVE GİRMELİ Mİ?
Naci Görür "Arkadaşlar, evimize 

girelim mi. Girmeyelim mi diye soruyorlar. 
Asistanıma da çok soru geliyormuş. Cevap 
şudur: Resmi organların bu binaya girme-
yin dediği yerlere kesinlikle girmeyin. 
Resmi organlarca mühürlenmiş yerlere 
girmeyin. Evinizde çatlak yarık vs varsa 
girmeyin. Evinizden gece kolon , kirişler-
den sesler geliyorsa girmryin. Kolon, kiriş- 
lerde patlak, çatlak ve kırık varsa girmeyin. 
Aksi halde eviniz girin. Sevgiyle." dedi.

ÜŞÜMEZSOY: DEPREM İLE 
STRES BOŞALDI

Yer bilimci Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise 
bugün yaşanan 6.2 büyüklüğündeki deprem-
de kırılan fayın, 1894 İstanbul Depremi'nde 
kırılmayan fay olduğunu belirtti. İstanbul'da 
büyük bir deprem beklemediğini söyleyen 
Üşümezsoy, stresin boşaldığını sözlerine 
ekledi. Üşümezsoy, "Bu fay kırılmayan 
bölgedeki fay hattıydı. Başka bir deprem riski 
yok. Bu oldu ve bitti diyebiliriz” dedi.

20 GÜN ÖNCEKİ AÇIKLAMASI 
GÜNDEM OLDU

Prof. Dr. Şener Üşümezsoy, 20 gün 
önce katıldığı bir programda da şunları 
söyledi: "İstanbul'da şunu söylüyorum. 
Santorini ile bağlı bir nokta. Oradaki düşey 
fay büyük depremler yaratıyor. Ama 
İstanbul'da da öyle depremler varmış. Ama 
arkadaşların hatası, Kuzey Anadolu Fayı ile 
yani yanal hareket eden fay ile uçurum gibi 
çöken fayı aynı sistem içerisine koymak 
istiyorlar. Santorini'den hareket ederek 
bilimsel bir temel ortaya çıkıyor. Kumbur-
gaz ve Silivri'de 6 buçuğa yakın 6 gibi bir 
deprem olabilir. Orada da bu gördüğümüz 
heyelanlı bölgeler çalışabilir. Ama genel 
planda büyük deprem söz konusu değil. "

İstanbul'da Silivri açıklarında dün meyda-
na gelen, 13 saniye süren 6.2 büyüklüğün-
deki depremin ardından Japon deprem 
uzmanı Yoshinori Moriwaki, Marmara'nın 
depremselliğini Habertürk'te anlattı. 
Moriwaki, "Özellikle 30 yıl içinde yüzde 
60 olasılıkla İstanbul için büyük deprem 
riski var. Önümüzdeki bir hafta boyunca 
depremler devam edebilir ve dikkatli 
olmak gerekir" uyarısında bulundu. 
Moriwaki, Güneş'teki patlamaların arttı- 
ğını, önümüzdeki yıl depremlerin çoğala-
bileceğini vurguladı ve Türkiye'de 4 böl- 
geye dikkat çekti. Moriwaki, "Marmara, 
Ege ve Akdeniz'de 3 metrelik tsunami 
görülebilir" dedi

 İstanbul'da paniğe neden olan 6.2'lik 
Marmara depreminin ardından Habertürk 
TV'de, Mesut Yar'a konuk olan Japon 
deprem uzmanı Yoshinori Moriwaki, 
Marmara'da beklenen büyük depreme 
ilişkin açıklamalarda bulundu. İşte Japon 
yer bilimcinin dikkat çeken uyarıları:

"KAF, ENDONEZYA'DAN BAŞLAR"
Kuzey Anadolu Fay Hattı (KAF), 

dünyanın en büyük fay hatlarından birisidir 
ve Endonezya'dan başlar. Myanmar'dan 
geçer, Nepal, Kuzey İran'dan geçer ve Tür- 
kiye'den de Yunanistan'a ulaşan bir fay 
hattıdır. Doğudan batıya 1999 Gölcük dep- 
remine kadar bu deprem geldi. 1912'de Te- 
kirdağ'da deprem oldu ve Çınarcık'a kadar 
170 kilometrelik hatta kırılma olmuştu.

"TÜRKİYE'DE DEPREMLER ÇOĞALDI"
23 Nisan 2025 Çarşamba günü Siliv-

ri'de 3.9 ile başladı ve 6.2 ile sarsıldı. 
Bundan daha büyük deprem gelmez 
diyemeyiz. Ancak Silivri'de 7 büyüklüğün-
de bir deprem olma ihtimali yüzde 1-2 
civarında. Ben, 35 yıldır Türkiye'deyim ve 
eskiden bu kadar sık deprem olmuyordu. 
Gölcük'ten sonra Van'da, Elazığ'da, K.Ma-
raş'ta, İzmir'de hatta Konya ve Niğde'de de 
deprem oldu.

"GÜNEŞ'TEKİ 
PATLAMALAR 
ARTTI"

Güneş'te de çok 
hareket var ve 
Güneş'teki hale 
şeklindeki alevler, 
dünyanın 18 katı 
artmış durumda ve 
önümüzdeki sene 
daha fazla deprem 
hareketliliği yaşana-
bilir. 2003'teki 
Güneş patlamaları 
olmuştu.

DÖRT BÖLGEYE 
DİKKAT 
ETMEK 
GEREKİR"

Marmara, Ege, 
Elazığ-Bingöl-K.Ma-
raş hattı, Adana-Ha-
tay-Kıbrıs'tan San- 
toroni'ye uzanan fay 
hattı var. Bu dört 
bölgede dep- remler olabilir. K.Maraş'ta 500 
yıllık bir birikim olduğu için 7.7'lik deprem 
oldu ve 65 saniye sürdü. Buradaki depremler 
de 2-3 yıl devam edecektir.

"TÜRKİYE'DE 3 METRELİK 
TSUNAMİ OLABİLİR"

Marmara, Ege ve Akdeniz'de 3 metrelik 
tsunamiler olabilir. Ama Japonya'daki gibi 
büyük tsunami olmaz. Ancak Marmara 
dahil tsunami için dikkatli olmak gerekir.

"30 YIL İÇİNDE DEPREM
 OLASILIĞI YÜZDE 60"

"İstanbul'da dün yaşanan, kısa süren 
6.2 büyüklüğündeki deprem, Silivri açıkla-
rında ve Orta Marmara Çukuru'nda ya- 
şandı. Marmara'da, 30 yıl içinde yüzde   
60 olasılıkla deprem olabilir. İstanbul için 
büyük deprem riski var. Bu depremin 
ardından da önümüzdeki bir hafta içinde 

depremler devam edebilir ve dikkatli olmak 
gerekir.

"MARMARA'NIN GÜNEYİNDE 
GECİKME VAR"

Marmara'nın kuzey ve güney kolu var. 
Güney kolu Düzce'den başlıyor. Bursa, 
Balıkesir ve Çanakkale'ye gidiyor. Burada 
100 senede bir büyük deprem yaşanıyor. Bu 
bölgede de 200 yıllık bir gecikme var ve 
zamanını doldurdu.

"SİLİVRİ'DEN DAHA FAZLA 
AVCILAR HİSSETTİ"

Kuzey kolu ise Gebze'den Orta Marma-
ra Fayı'ndan geçiyor. Ben Tuzla'da oturuyo-
rum. Anadolu yakası yumuşak bir zemin 
Silivri'deki 6.2'lik depremi oldukça hisset-
tik. Silivri'den daha fazla depremi Avcılar, 
Büyükçekmece hissetti.

"MARMARA'DA TSUNAMİ RİSKİ VAR"
Marmara'da tsunami tehlikesi var. Dep- 

rem merkezine uzaklıktan daha önemli olan 
binanın zemininin sağlam olmasıdır. Yeşilköy, 
Avcılar, Büyükçekmece denize yakın olan bu 
bölgelerde zemin yumuşak ve sıkıntı var. 
Taksim'de binalar kötü olsa da zemini sağlam 
olduğu için daha iyi durumda.

"EGE'DE DEPREM ÇOK YIKICI
OLMAYABİLİR AMA..."

Ege'deki fay hatları ince ve kısa fay 
hatları onlar çok yıkıcı olmayabilir. Ama 
Yunanistan'da bu faylar 7'lik deprem ya- 
pabiliyor. Doğu Anadolu'da da deprem 
beklenen bölgeler var ve biliniyor. Türkiye 
de, Japonya da deprem ülkeleri ve hazırlıklı 
olmak gerekiyor. Devlet de millet de dep- 
reme hazır olursa, hasarı yüzde 70 azaltabi-
lirsiniz.

"DEPREMDE YAŞAM 
ÜÇGENİ İÇİNDE KALIN"

Türkiye'deki binaların yüzde 50'si 
kaçak, kontrolsüz yapılar. Devlet ve beledi-
yeler mutlaka bunun üzerine eğilmeli. 
Deprem anında mutlaka yaşam üçgeninin 
içinde kalmalı. Bir yatağın yanına uzanarak 
üzerinize düşebilecek ağırlıktan, dolaptan 
korunabilirsiniz. Bir beton düşse bile 
buradaki boşluk içinde hayatta kalma 
şansınız olacaktır.

"MERDİVENDEN UZAK DURUN 
AYAĞA KALKMAYIN"

Merdivenler ise deprem anında en teh- 
likeli alanlardır. Ayağa kalkıp deprem anın- 
da kaçmaya çalışmamak gerekir. Asansör 
tehlikelidir. İnsan, 72 saat susuz yaşayabilir. 
Yanında su varsa daha fazla da yaşayabilir. 
Suyu da şişenin kapağıyla içmelisiniz, 
idareli kullanmalısınız. 

Yanınızda küçük bir çikolata da 
bulunması vücut sağlığı için önemli. Bir 
düdük mutlaka kurtarma çantasında 
olmalıdır."
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Deprem; deprem olduğu zaman
konuşulmayacak kadar

önemli bir konudur

 Uzmanlar yine ikiye bölündü. Deprem bilimci Prof. Dr. Naci Görür, bu sarsıntının asıl beklenen büyük depremin habercisi olduğu-
nu ve Marmara fayının giderek daha da zorlandığını vurgularken, Prof. Dr. Şener Üşümezsoy ise farklı bir bakış açısı sundu. Ona 
göre stres boşaldı ve bu depremle birlikte risk azaldı. Peki İstanbul gerçekten neyle karşı karşıya? Evlerimize girebilir miyiz, yoksa 
daha temkinli mi olmalıyız? Uzmanların görüşleri ve uyarıları, deprem gerçeğiyle bir kez daha yüzleşmemizi sağladı.

Marmara’yı sarsan 6.2’lik deprem, İstanbulluların korktuğu o büyük felaket miydi?



■ HABER GLOBAL

PROF. DR. AHMET ÖVGÜN ERCAN
M6,2’lik depremle Kuzey Marmara’da Trakya kolunun 

Büyükçekmece- Kumburgaz-Silivri bölümü yaklaşık 25 km, sağ 
doğrultu atımlı yırtılmayla kırılmış olabilir. Depremin İstanbul 
önünü kırmadan sıçrayarak Trakya kolunu batıya doğru yırtıp, 
kırılmanın durması can güvenliği bakımından uğurludur, sevinçli-
dir. Görünüş o ki, gerginlik 23Nisan bayram günü öğleden sonra 
hızla düşmüş, sönüme geçmiştir. Boşalttığı gerginlik, boşatması 

gerekenin yaklaşık 22’de 1’i dir. Umarım parçalı kırılmalar ile işlem 
gelecekte de bu biçimde ölümsüz, yıkımsız tamamlanır.

Depremin K45B gidişli Trakya-Eskişehir kırığı ile Kuzey Ana- 
dolu Kırıklarının kesim yerinde olması, deprem odağının kavşakta 
olma kuramını güçlendirdi, kanıtladı. Durum şunu gösterdi ki, 
büyük bir depremle boydan boya kırmamasının nedeni, henüz 
M7,2’lik depremi oluşturarak 6 Giga tonluk kırılma direncini 

yenecek gerginliğe ulaşamamasıdır. Büyük deprem için beklentim 
henüz erken gibi görünüyor. Haydi uğurlusu.

PROF. DR. OKAY TÜYSÜZ
Marmara Denizi içerisindeki faylara baktığımızda, 7'nin üzerinde 

bir deprem potansiyeli olduğu görülüyor. Her ne kadar bazı muhalif 
görüşler olsa da, bilim camiasında genel kabul gören görüş budur.

PROF. DR. ŞÜKRÜ ERSOY
Bu büyüklükteki bir deprem bile zarar verebilir. Daha 

büyüğüne karşı hazırlıklı olmakta fayda var.
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İstanbul'da 23 Nisan 2025 Çarşamba günü saat 12.49'da 6,2 büyüklüğünde bir deprem meydana geldi. 13 saniye süren deprem büyük panik yarattı. Depremin ardından artçı sarsın-
tılar yaşandı. AFAD'dan yapılan son açıklamaya göre 7'si 4 ve üzeri olan 184 artçı sarsıntı meydana geldi. Artçı sarsıntıların önümüzdeki günlerde bir süre daha devam edeceği 
belirtildi. Peki deprem uzmanları bu depremi nasıl değerlendirdi? Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem an meselesi" diyor! Vatandaşın kafası karışık...

Kimi "Marmara'da deprem bitti" diyor kimi "7,2'lik deprem 
an meselesi" diyor! Deprem bilimcilerin kafa karıştıran yorumları 
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■ BORSA BASIN

GÜNDEM

BTB Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp, berabe-
rindeki heyetle birlikte Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet Gümen’i de maka-
mında ziyaret etti. Kısa süre önce Burdur ve 
Isparta’daki hasar tespit çalışmalarına bizzat 
katılan Gümen’le, felaketin bölgedeki tablosu 
değerlendirildi.

TOBB Akdeniz 
Bölgesi Oda ve Borsa 
Başkanları İstişare 
Toplantısına katılan 
Burdur Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Ömer Faruk Gündüzalp, 
Isparta Ticaret Borsası 
Yönetim Kurulu Başkanı 
Hüdai Şahin ve Yalvaç 
TSO Yönetim Kurulu 
Başkanı Yalçın Kurucu, 
toplantının ardından 
Tarım ve Orman Bakan 
Yardımcısı Prof. Dr. 
Ahmet Gümen’i ziyaret 
ettiler.

Kısa süre önce 34 ille 
birlikte, Burdur ve Isparta’yı da etkisi altına alan 
zirai don felaketinin ardından, üreticilerin ve 
bölge ekonomisinin karşı karşıya kaldığı sorunla-
rı iletmek ve hasar tespit çalışmalarının ardından 
felaketin tablosunu değerlendirmek üzere Tarım 
ve Orman Bakan Yardımcısı Prof. Dr. Ahmet 
Gümen’i ziyaret eden başkanlar, üyelerinin ve 
üreticilerin taleplerini de ilettiler.

Zirai don tarımsal ticareti de vuracak
Tarım ve Orman Bakanlığı’nda gerçekleşen 

görüşmede, bölge ekonomisinin temel direklerin-

den biri olan tarımsal üretimin karşılaştığı 
zararlar kapsamlı şekilde ele alındı. Burdur ve 
Isparta illerinde başta meyve üretimi olmak üzere 
birçok tarım ürününde ciddi kayıplara neden 
olan zirai don’un, yalnızca üreticileri değil, tarıma 
dayalı ticari faaliyetleri de derinden etkileyeceği 
paylaşıldı. Ziyarette, bu tahribatın hem kısa hem 

de uzun vadede yaratabilece-
ği ekonomik etkiler ve 
alınması gereken önlemler 
gündeme getirildi.

Bölgeyi Bakan Yardımcısı 
Gümen bizzat inceledi

Başkanlar, Bakan 
Yardımcısı Gümen’e bölgede 
meydana gelen zararların 
boyutlarını aktarırken, Sayın 
Gümen’in de kısa süre önce 
Burdur ve Isparta’daki hasar 
tespit çalışmalarına bizzat 
katılmış olmasının, sürecin 
sağlıklı ve gerçekçi değerlen-
dirilmesine katkı sunduğunu 
ifade ettiler.

Çözüm önerileri ve talepler paylaşıldı
Zirai donun ardından birçok üreticinin ciddi 

mağduriyet yaşadığı vurgulanan görüşmede, 
tarımsal üretimin sürdürülebilirliği adına 
TARSİM sistemlerinin yeniden yapılandırılması, 
afet desteklerinin hızla sağlanması ve rekolte 
kayıplarının telafi edilmesine yönelik tedbirlerin 
hayata geçirilmesi gerektiği belirtildi. Ayrıca 
nüfusa oranla üretimi ve tarımsal ticareti başarıy-
la sürdüren Burdur ve Isparta’nın, bölgesel tarım 
politikalarıyla daha fazla desteklemesi gerektiği-
ne dikkat çekildi.

Rumeli beyleri ve Tımarlı Sipahiler 
kendisine katıldı. E�ak ve Sırp beylerince 
de destekleniyordu. Bu tehlikeyi gören 
Emir Süleyman alelacele Rumeli’ne geçti. 
1410 yılında kardeşini iki defa yenilgiye 
uğratmasına rağmen 1411 yılındaki 
Musa Çelebi’nin baskın tarzında 
Edirne’ye girerek Emir  Süleyman’ı 
öldürmesi, Çelebi Mehmet’in ekmeğine 
yağ sürdü, Bursa’yı ele geçirdi. Böylece 
Osmanlı toprakları Rumeli’nde Musa 
Çelebi, Anadolu’da Çelebi Mehmet 
önderliğinde Rumeli Osmanlısı ve 
Anadolu Osmanlısı şeklinde ikiye 
bölünmüş duruma geldi. 
BİR ASIRLIK FEODAL MERKEZİYETÇİLİK

İLE MUSA ÇELEBİ’NİN GÖÇEBE DEMOKRASİCİLİĞİ 
Musa Çelebi, Osmanlı vasalı devletler üzerinde baskı uyguladı. Haşin bir 

tabiatı vardı, sert bir siyaset izledi. Sınırların fedaileri serhad Gazi akıncılarının 
elde ettikleri kuvvet, ganimet ve tımarlarını imtiyaz olarak niteleyerek tedbirler 
alması akıncı beylerinin hoşnutsuzluğuna neden oldu. Şeyh Bedreddin’i 
kendine Kazasker tayin etti. Sünni ulemayla ters düştü. Eski gaza stratejisinin 
peşine düştü. Böylece Osmanlı vasalı beyleri kaybetti. Göçebe demokrasisi ve 
gaza siyaseti peşinde koşması nedeniyle Rumeli’ndeki merkezi feodal devlet 
yanlısı devlet kuvvetlerinin desteğini kaybetti. Çandarlı vezirleri Anadolu’da 
Çelebi Mehmet’le ve Bizans’la iş tuttu.

Merkezi feodal devlet çizgisini izleyen Çelebi Mehmet, 1411 yılı içinde 
Musa çelebi üzerine iki sefer düzenledi. Nihayet Uç beylerinin ve vasal devletle-
rin etkin desteğini elde ederek Musa Çelebi’yi, 1413 yaz ortasında Sofya 
yakınlarında bulunan Çamurluova savaşında altederek muradına erdi. Devletin 
ve tahtın tek sahibi oldu. Bu dönemde 11 yıllık kaos süreci, iç savaş, devletin 
parçalanmanın ve yok oluşun eşiğine gelişi, felaketler, halkın fakirlik ve yokluk 
çekmesi Osmanlı ülkesinde derin izler bıraktı.

Fetret Devri siyasi mücadeleleri esnasında şehzadelerden oluşan siyasi 
iktidar odakları, devletin çeşitli kuvvet odaklarının, feodal aristokrasinin çeşitli 
kuvvetlerinin, vasal devletlerin desteğini sağlayabilmek için fedakârlıklar ve 
tavizler vermişler, Bayezid döneminde Balkanlar’da istila edilmiş arazi ve kentler 
eski sahiplerine verilmek mecburiyetinde kalınmıştır. Her bir rekabet odağı, 
rakiplerini altedebilmek için içeride bey, vezir, beylerbeyi vs. feodal kuvvetlerin, 
dışarıda ise vasal devletlerin desteğini kazanmak zorundaydı. Bu mücadele 
sürecinde Osmanlı düşmanı kuvvetler rekabetin tara�arına destek çıkarak 
çeşitli menfaatler elde etmişlerdir. Örneğin Çelebi Mehmet, kardeşi Mustafa 
Çelebi’nin serbest bırakılmaması için Bizans’a para ödemiştir. Osmanlı deniz 
kuvvetinin zayı�ığından Cenevizliler yararlanmıştır. Çanakkale Boğazı’nı 
geçerek amcası Musa Çelebi üzerine yürüyebilmek için Murat, Cenevizlilerin 
Osmanlı’ya ödedikleri yıllık haraçtan vazgeçmekten zorunda kalmıştır. Böylece 
Fetret Devri siyasi iktidar mücadeleleri sürecinde Osmanlı feodal merkezi 
devleti, içte siyasi devlet ricali, hükümdarın dışındaki feodal kuvvetlere, vezir ve 
beylere göre ve dışarıda komşu devletlere ve vasal kuvvetlere göre zayı�aması-
na neden olmuştur. 

DEVLETİN İKİNCİ BANİSİ OLARAK 1. MEHMED
Çelebi Mehmet ya da 1. Mehmet olarak Osmanlı Devleti’ni yeniden 

dirilten, bir bakıma yeniden inşa eden hükümdar, devletin ikinci kurucusu 
olarak tarihe geçmiştir. Osmanlı’nın 5’inci hükümdarıdır. Hükümdarlığı 1421 

yılın kadar 8 yıl sürmüştür.
Mehmet Çelebi, babası Bayezid’in 

Timur’da esaretteyken ölümü üzerine, 
1402-1411 yıları arasında Osmanlı 
ülkesinin tek derli toplu, bütünlüğünü 
korumuş, diri kalmış bölümü olan 
Edirne’de hâkim olan Süleyman 
Çelebi’ye, 1411-1413 tarihleri arasında 
Edirne’nin bir kısmıyla Rumeli toprak-
larını kontrol eden Musa Çelebi’ye 
karşı, kendisi 1402-1413 yılları arasın-
da Anadolu’da Tokat, Amasya ve 
Bursa’ya hâkim olarak başlattığı 
mücadeleden başarıyla çıkarak 
Osmanlı Devleti’ni adeta yeniden inşa 
etmiştir.     
                  DEVAM EDECEK

Fatih ÖZCAN

Orta Asya’dan batıya
(Mâverâünnehir’e)
kayan Türk tarihi

(Türk Orta Çağı - Balkanlar’da Türkler)-58

✒ Zirai donun vurduğu Burdur ve Isparta’da üreticilerin yaşadığı mağduriyetin etkileri sürerken, 
bölgedeki tarımsal ticaretin geleceği de tartışma konusu haline geldi. Bu kritik süreçte, Burdur Ticaret 
Borsası Başkanı Ömer Faruk Gündüzalp ve beraberindeki heyet, Tarım ve Orman Bakan Yardımcısı 
Prof. Dr. Ahmet Gümen’i makamında ziyaret ederek hem bölgedeki hasarların boyutunu değerlendir-
di hem de çözüm önerilerini paylaştı. Ziyaret, zirai don sonrası yaşanan kayıpların yalnızca tarlalarla 
sınırlı kalmadığını; ekonominin birçok ayağını etkilediğini bir kez daha gözler önüne serdi.

ZİRAİ DONUN ARDINDAN

ÜRETİCİ ZORDA!
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